Rrr ij

500 SILVESTER P. I. CONCILIVM CONSTANTINVS IMP.

domos Dei honoramus, & qui
fiunt in iis Conuentus, ut sanctos
& vtiles recipimus, non pieta-
tem in domibus includentes, sed
omnem locum in Dei nomine
ædificatum honorantes, & quæ
fit in ipsa ecclesia, Congregatio-
nem ad publici utilitatem reci-
pimus, & insignes fratrum bene-
ficietas, quæ tamquam secun-
dum traditiones fiunt per ec-
clesiam in pauperes, laudamus:
& ut semel dicamus, quæ a diu-
nis scripturis & apostolicis tra-
ditionibus tradita sunt, in ecclæ-
sia fieri optamus.
Διπολικῶν φραδόστων, σὺ τῇ ἐκκλησίᾳ γίνεσθαι δέδημθα.

CANONES
CONCILII GANGRENSIS,
Ex interpretatione Dionysii Exigui.
TITVL CANONVM.

- I. *De his qui nuptias damnant.* contemni.
- II. *De his qui carnes manducantes* & usum pal-
liorum.
- III. *Non debere seruum, occasione*
religionis, dominum contemnere.
- IV. *De oblatione presbyteri coniu-*
gati.
- V. *Orationes ecclesiæ non debere con-*
temni.
- VI. *Non debere extra ecclesiam con-*
gregari.
- VII. *De fructibus in ecclesiam, &*
non alibi, dandis.
- VIII. *De his que in usus paupe-*
rum conferuntur.
- IX. *Virginitati studentem non de-*
bere nuptias execrari.
- X. *De his qui pro virginitate super-*
biunt.
- XI. *Agapen fratrum non debere*
- XII. *De continentibus, & usum pal-*
liorum.
- XIII. *Non debere mulierem conti-*
nentia causa virilem habitum u-
surpare.
- XIV. *Non debere condemnantem*
nuptias a viro discedere.
- XV. *Non debere quemquam conti-*
nentia causa filios suos negligere.
- XVI. *Ne filii, occasione religionis,*
parentes suos despiciant.
- XVII. *Caput tondere mulieri non*
licere.
- XVIII. *Non debere die dominico*
ieiunare.
- XIX. *Non licere communia ieiu-*
nia soluere.
- X X. *Communicandum in basilicis*
martyrum.

CANONES.

I.

Si quis vituperat nuptias, & dormientem cum viro suo fidelem ac ^m religiosam detestatur, aut culpabilem aestimat, velut quæ in regnum Dei in- troire non possit, anathema sit.

Difst. 31. Si quis vitu- perat.
Difst. 30. Si quis nu- ptias in ac.

II.

ⁿ Si quis carnem edentem, præter sanguinem, & idolis immolatum, & suffocatum, cum religione & fide condemnat, velut spem propter huiusmodi per- ceptionem non habentem, anathema sit.

Difst. 30. Si quis car- nem man.

III.

^o Si quis seruum, prætextu diuini cultus doceat dominum contemnere proprium, vt discedat ab eius obsequio, nec ei cum benevolentia & omni ho-nore deseruiat, anathema sit.

IV.

^p Quicumque discernit a presbytero qui vxorem habuit, quod non oporteat eo ^q ministrante de oblatione percipere, anathema sit.